

Råsted Golfpark ApS
Teglårdsvej 18 A, 6000 Kolding

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 10 14 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Annelene Smidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Råsted Golfpark ApS Teglårdsvej 18 A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 10 14 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annelene Smidt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Box 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudvikling og salg, særligt af Råsted Golfpark.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets varebeholdning er foretaget til eksternt vurderede handelsværdier. Selskabets varebeholdninger omfatter 43 parceller og et stort fællesparcel. Placeringen af beholdningen af jordparceller ligger i et område uden større salgsaktivitet og værdiansættelsen er hermed forbundet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111.558 kr. mod -240.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 447.719 kr. mod -5.473.632 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-111.558	-240.123
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-5.563.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	125.039
Øvrige finansielle omkostninger	-25.293	-22.442
Resultat før skat	-136.851	-5.701.237
Skat af årets resultat	584.570	227.605
Årets resultat	447.719	-5.473.632
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	447.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.473.632
Disponeret i alt	447.719	-5.473.632

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
2 Varer under fremstilling	1.500.000	1.500.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	829.372
Udskidte skatteaktiver	372.600	0
Andre tilgodehavender	<u>3.196</u>	<u>4.238</u>
Tilgodehavender i alt	<u>375.796</u>	<u>833.610</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.875.796</u>	<u>2.333.610</u>
Aktiver i alt	<u>1.875.796</u>	<u>2.333.610</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-6.487.576	-6.935.295
	Egenkapital i alt	-5.987.576	-6.435.295
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	916.000	960.116
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	916.000	960.116
3	Kortfristet del af langfristet gæld	43.718	44.000
	Gæld til pengeinstitutter	5.687.707	5.507.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.203.446	2.244.788
	Anden gæld	12.501	12.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.947.372	7.808.789
	Gældsforpligtelser i alt	7.863.372	8.768.905
	Passiver i alt	1.875.796	2.333.610
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets varebeholdning er foretaget til eksternt vurderede handelsværdier. Selskabets varebeholdninger omfatter 43 parceller og et stort fællesparcel. Placeringen af beholdningen af jordparceller ligger i et område uden større salgsaktivitet og værdiansættelsen er hermed forbundet med usikkerhed.

2. Varer under fremstilling

Selskabets varebeholdninger omfatter 43 parceller og et stort fællesparcel, der er indregnet i årsregnskabet med en værdi på i alt 1.500 t.kr. Værdiansættelsen bygger på ejendomsmæglers vurdering.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til reakreditinstitutter	959.718	43.718	916.000	0
	<u>959.718</u>	<u>43.718</u>	<u>916.000</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 960 t.kr., er der givet pant nom. 916 t.kr. og 100 t.euro i varer under fremstilling svarende til parcelgrunde, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 5.687 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varer under fremstilling.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut vedrørende søsterselskaber på ialt 9.497 t.kr., er der givet pant i ovenstående varer under fremstilling.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AL Bolig og Erhverv ApS, CVR-nr. 41 29 67 12 som administrationsselskab og hæfter fra 1. august 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet har forud for sambeskatningen med AL Bolig og Erhverv ApS indgået i en sambeskatning med Box 3 ApS, CVR-nr. 29 40 01 05 og hæfter til og med 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat i den angivne og tidligere perioder.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra 1. august 2020 i den nuværende sambeskatning og i perioden 1. januar til 30. juli 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i begge sambeskatninger udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annelene Smidt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-909506853461

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-06 18:52:47Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-06 19:16:31Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>